遠藤晃顧客教育研究所(株) インボイス制度に関して

2023年 10月 1日以降、弊社では下記の通り、インボイス制度に対応いたします。

【１】『銀行振り込み』頂いた場合

 お申込みから２週間以内に、“ご請求書”をお申し込み時に登録頂いたメールアドレス宛

にお送りいたします。 お申込み時に、「お宛名」に入力をお願いします。

【２】『一括カード決済』頂いた場合

 カード決済から２週間以内に、“ご請求書”と“領収書”をお申し込み時に登録頂いたメ

ールアドレス宛にお送りいたします。 お申込み時に、「お宛名」に入力をお願いします。

【３】『分割カード決済』頂いた場合

 初回のカード決済から２週間以内に、“ご請求書”をお申し込み時に登録頂いたメールア

ドレス宛にお送りいたします。“領収書”は、決済の都度、決済から２週間以内にお送りい

たします。 お申込み時に、「お宛名」に入力をお願いします。